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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 481-500 no 4 160.
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Registracijas numurs

40900005927

40900019217

50900019191

40900019221

40900019289

40900019240

40900019255

40900015766

40900019043

40900019325

40900015770

40900039016

40900018974

50900015471

40900032408

50900019331

40900032253

90009116327

40900018989

40900029709

Nosaukums

GRUNDZALES PAMATSKOLA

GULBENES 1. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
GULBENES 2. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "RUKITIS"
GULBENES 3. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "AUSEKLITIS"
GULBENES LABIEKARTOSANAS IESTADE

GULBENES MAKSLAS SKOLA

GULBENES MUZIKAS SKOLA

GULBENES NOVADA BARINTIESA

GULBENES NOVADA BERNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA
GULBENES NOVADA BIBLIOTEKA

GULBENES NOVADA BUVVALDE

GULBENES NOVADA CENTRALA PARVALDE

GULBENES NOVADA DZIMTSARAKSTU NODALA

GULBENES NOVADA GULBENES PILSETAS PARVALDE
GULBENES NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE

GULBENES NOVADA JAUNIESU CENTRS "BAZE"

GULBENES NOVADA KULTURAS CENTRS

GULBENES NOVADA PASVALDIBA

GULBENES NOVADA PASVALDIBAS POLICIJA

GULBENES NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ABOLISI"
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